АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального района

“ЖУКОВСКИЙ РАЙОН”

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Жуков

   от    «01» 07 2019г.                         № 544

О присвоении СДК

в с. Высокиничи имени

М.К. Чебуняевой

С целью реализации регионального проекта «Народное голосование» и увековечения

памяти выдающихся государственных, военных, общественных деятелей, представителей

науки, искусства, культуры, спорта и других лиц, имеющих особые заслуги перед Отечеством, а

также присвоения имен собственных каким-либо объектам на территории муниципального

района «Жуковский район» администрация МР «Жуковский район» П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить протокол комиссии по реализации регионального проекта «Народное

голосование» на территории МР «Жуковский район» о присвоении СДК в село Высокиничи

имени М.К. Чебуняевой.

2. Администрации СП с. Высокиничи установить табличку на здании СДК с надписью

«Высокиничский сельский дом культуры им. М.К. Чебуняевой» в срок до 31.07.2019г.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации - управляющего делами администрации Кретову И.И.

Глава администрации              А.В. Суярко